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Bröderna Lejonhjärta
Historien om Bröderna Lejonhjärta  

och deras kamp mot det onda är en av  
Astrid Lindgrens mest älskade böcker.  

Denna berättelse om kärlek, ansvar  
och mod har nu blivit musikteater  

för hela familjen med musik av  
Bo Wastesson och sångtexter  

av Ture Rangström.
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Mölndals kammarkör under ledning av 
Jan-Ivar Blixt.

Tomas Nordebrink, keyboard/piano 

Inspelad i Norrköpings konserthus,  
6–8 maj, 2008

Ljudtekniker  
Lars Nilsson och Bo Savik

Assisterande ljudtekniker  
Alexander Nilsson 

Kompletterande inspelning i Nilento 
Studio, Göteborg, Studio Lärkbacken, 
Norrköping och Hydra & Softwall Studios, 
Stockholm.

Mixad och mastrad i Nilento Studio, 
Göteborg

Producent  
Lars Nilsson, www.nilento.se

Foto

Mathias Clason

Bonusspåret Katlas dans 
Vill du locka fram Katla ur grottan? Vid ski-
vans början, backa ett steg så du kommer 
till ”spår 0”, då får du lyssna på bonus-
spåret Katlas dans! 
Detta fungerar på de allra flesta cd-spelarna men 
vi reserverar oss för att vissa spelare av tekniska 
skäl inte har den här funktionen.

Bo Wastesson
Svensk kompositör och folkbildare. Han 
föddes 1947 och är bosatt i Sankt Anna 
skärgård.

Han har skrivit musikaler, de mest 
kända är Bröderna Lejonhjärta som hade 
premiär på Göteborgsoperan 2005 och 
Gerda, en sångsaga vars musik bl.a. fram-
förts på De Geerhallen i Norrköping och 
Berwaldhallen i Stockholm.

Han har dessutom skrivit musik till ett 
stort antal skivor och musikstycken till bl.a. 
Lena Philipsson, Peter Jöback, Gunilla 
Backman och många andra. Han har varit 
chef för Studiefrämjandet i Östergötland 
och Skandiateatern i Norrköping där 
han under 1980-talet satte upp ett antal 
ungdomsmusikaler; Trigger, Marathon, 
Schwing, Här och nu m.fl.

Staffan Götestam
Skådespelare, regissör, dramatiker, teater-
chef, idégivare, översättare och manusför-
fattare som producerat ett 30-tal teater- och 
musikaluppsättningar. Hans egen huvudroll 
1977 som Jonathan i Astrid Lindgren-
filmen Bröderna Lejonhjärta gjorde honom 
känd för en bred allmänhet både i Sverige 
och utomlands. I början av 1980-talet 
övergick han till att allt mer arbeta som 
producent, regissör och dramatiker. Staffan 
driver sedan tjugo år tillbaka produktioner 
på de stora scenerna i Stockholm och har 
regisserat uppsättningar som Karlsson på 
Taket, Pippi Långstrump, Trollkarlen från 
OZ och Bröderna Lejonhjärta.

Staffan är också initiativtagare och en av 
grundarna till barnkulturhuset Junibacken 
på Djurgården i Stockholm.

Olov Helge
Tonsättare och arrangör, främst inom orkes-
ter- och kammarmusik, men också kör/
vokalmusik liksom elektroakustiska kom-
positioner. Han anlitas ofta som arrangör/
orkestratör i symfoniska sammanhang, 
ofta vid genreöverskridande projekt och 
musikteateruppsättningar. Han arbetade 
bl a med Kristina från Duvemåla och har 
gjort flera projekt med Georg Riedel, bl a 
operamusikalen Den sovande staden och 
baletten Pippi Långstrump.

Ture Rangström
är verksam som dramatiker, musikalförfat-
tare och librettist. Han är även teaterchef 
för Strindbergs Intima teater i Stockholm. 
Ture är en av våra mest anlitade musikal -
översättare och sångtextförfattare. Han 
står bland annat bakom svenska versionen 
av Les Miserables, Miss Saigon, Rent, La 
Cage aux Folles och Oliver. Ture har skrivit 
en rad egna pjäser och musikdramatiska 
verk för  scen och TV. Han är verksam 
som sångtextförfattare åt olika artister. 
”Vår bästa tid är nu” med Jan Malmsjö 
och ”En sång om oss” med Peter Jöback 
har blivit folkkära klassiker. Den senare 
sången, som ingår i den ännu ej framförda 
musikalen Gösta Berling, har Bo Wastesson 
som kompositör. Samarbetet ledde fram 
till det aktuella musikdramat om Bröderna 
Lejonhjärta.
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Sagan om bröderna Lejonhjärta
Astrid Lindgrens underbara och trös-
terika berättelse om bröderna Lejon-
hjärta har lockat till många uttolkning-
ar. Den är nästan som en svensk Sagan 
om ringen med en rikedom av äventyr 
och oförglömliga karaktärer. Bröder-
nas kamp mot ondskan väcker frågor 
om liv och död. Astrid Lindgren håller 
oss i handen. 2007 var det hundra år 
sedan hon föddes. Göteborgsoperan 
firade henne med en musikdramatisk 
uppsättning av Bröderna Lejonhjärta 
som blev en stor succé. Den ligger 
till grund för denna inspelning med 
nya artister, ny orkester och delvis 
nytt material. Staffan Götestam dra-
matisering öppnade dörren till Astrid 
Lingrens värld. Bo Wastesson och 
Ture Rangström har satt musik och 
ord på äventyrligheterna.

Ture Rangström








